

Pavadinimas: MB "Kompozitai"
Kodas: 304632993
Teisinė forma: Mažoji bendrija
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klebonišio g. 18-2
El. paštas: info@kompozitai.lt
URL: http://www.plasticidea.lt

Produkto aprašymas

Originalios Plasti Dip® medžiagos yra pagamintos JAV. Tai yra paprastai ore džiūstanti, sintetinė, daugiatakslė sintetinio kaučiuko (toliau tekste-guminė danga) danga, kurią galima naudoti labai paprastais būdais: purškimu, tepimu arba nardinimu.

"Plasti Dip®" atsparus drėgmei, rūgštims, dilimui, oro sąlygoms, elektros srovei, čiuožimui / slydimui, korozijai, padengia ir suteikia patogų, kontroliuojamą kodavimą (spalvą naudojant kaip kodą), įvairių tipų įrankiams: vejoms ir sodams, mechaniniams, elektriniams, medžio apdirbimo ir mūrijimo.

"Plasti Dip®" yra skirta ne tik įrankių rankenoms.

„Plasti Dip® Reflex“ sujungia itin atspindinčias daleles su skaidriu pagrindu. Pataikius šviesai iš kryptinio šviesos šaltinio (priekiniai žibintai, žibintuvėliai ir kt.), „Reflex“ šviesą atspindinčios dalelės gražina didelį šviesos kiekį į savo šaltinį. Kur būtinas didelis matomumas, „Plasti Dip Reflex“ padės jums išsiskirti. Būk saugus; Būk matomas; Naudokite „Plasti Dip Reflex“. Norėdami gauti geriausių „Plasti Dip Reflex“ rezultatų, rekomenduojame pradėti nuo gero kitos „Plasti Dip“ spalvos pagrindo sluoksnio. Po to užpurškite 2-3 sluoksnius „Reflex“. Laikykite dažų skardinę toliau nei įprasta. „Reflex“ reitų purkšti šiek tiek šurkščiau, kad būtų matomas tekstūruotas dulkių sluoksnis. Kai tik danga bus sausa, audiniu perbraukite paviršius, kad pasiektumėte geriausią efektą.

Patvarus, lankstus ir nepralaidus vandeniui „Plasti Dip Reflex“ apsaugo jūsų daiktus nuo sugadinimo nes padidindamas jų matomumą.

Kuomet teisingai padengtas rekomenduojamas sluoksnių kiekis, Plasti Dip dangą, jei tai būtina, galima pšalinti nuo daugelio paviršių. Visada rekomenduojame prieš dengiant numatyta paviršių atlikti testinį padengimą, kad įsitikintumėte jog medžiagos saveikauja tinkamai.



Spalva	Atspindinti
Kodas	S-Reflex
Kiekis	311 g./11 oz.
Tipas	Aerolis

Dėl Jūsų ekrano nustatymų originali spalva gali skirtis nuo čia matomos.

